y Ol

OO YOYOYOOS

04+ 300

CT7-54/A4 04400 04430

468 ~

+ - 1

S -

b R ULACAD e

AREA DE BENFEITORIAS
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UNIDADE DE BOMBEAMENTO

|
i
CARACTERISTICAS DA PARCELA 5271 A
.
* AREA BRUTA 5,60 ne
* SUPERFICIE AGRICOLA UTIL (SAU) 5,07 ha
*RESERVA PARA BENFEITORIAS 0,20 ha
« AREA CE CIRCULAGCAO C,33 hc
*VAZAC NA PARCELA _ 7,20 /s

*VAZAD DOS ASPERSORES
*ASPERSORES INSTALADOS
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*LINHA PRINCIPAL FIXA ENTERRADA,PVC_ 1x384 m
*RAMAIS MOVEIS, ALUMINIO .
*ESPACAMENTD ASPERSORES o 12¢18 m

4x120 m

1,31 mo/n
40 un
20 un

Fig.=, REDE PARCELAR
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